



MUNICÍPIO DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE



ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 06/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 09/2022

173

No dia 02 de Fevereiro de 2023, no(a) **MUNICÍPIO DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE**, inscrito(a) no CNPJ 32.846.347/0001-46, com sede à PC PRACA SETE DE SETEMBRO n° S/N CEP 49985-000 – Santana do São Francisco-SE neste ato legalmente representado por **RICARDO JOSÉ RORIZ SILVA CRUZ**, portador do CPF n° **26588765568**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: LIMA & SANTOS SERVICOS E LOCACOES LTDA CNPJ: 24.592.095/0001-48

Representante: LIMA & SANTOS DISTRIBUIDORA LTDA

Telefone: (79) 8871-1200

Email: sergipealvorada@gmail.com

Endereço: R SAO JOAO, 433 - CENTRO, Santana do São Francisco - SE - 49985-000

Item: 1	Quantidade: 800,00	Unidade: UN	Marca: SERVICIO	Modelo: SERVICIO	Preço Unitário: R\$ 180,00	Valor Total: R\$144.000,00
----------------	---------------------------	--------------------	------------------------	-------------------------	-----------------------------------	-----------------------------------

Descrição: TENDAS MEDINDO 5MX5M EM LOJA, COR BRANCA ANTI CHAMAS, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, ESTRUTURA METALICA, COM CALHAS PARA ESCOAMENTO DE AGUA, MONTAGEM E DESMONTAGEM

Item: 2	Quantidade: 6.000,00	Unidade: UN	Marca: SERVICIO	Modelo: SERVICIO	Preço Unitário: R\$ 0,69	Valor Total: R\$4.140,00
----------------	-----------------------------	--------------------	------------------------	-------------------------	---------------------------------	---------------------------------

Descrição: CADEIRAS BRANCAS SEM BRAÇO DE PLASTICO PVC, EM BOM ESTADO CONSERVAÇÃO

Item: 3	Quantidade: 1.500,00	Unidade: UN	Marca: SERVICIO	Modelo: SERVICIO	Preço Unitário: R\$ 2,11	Valor Total: R\$3.165,00
----------------	-----------------------------	--------------------	------------------------	-------------------------	---------------------------------	---------------------------------

Descrição: MESAS QUADRADAS PLÁSTICAS PVC, BRANCA, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO

Item: 4	Quantidade: 1.400,00	Unidade: UN	Marca: SERVICIO	Modelo: SERVICIO	Preço Unitário: R\$ 13,71	Valor Total: R\$19.194,00
----------------	-----------------------------	--------------------	------------------------	-------------------------	----------------------------------	----------------------------------

Descrição: GRADES DE CONTEÇÃO DE PÚBLICO, 2MX1,20M, EM MATERIAL GALVANIZADO, COM TRAVA EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO

Total: R\$ 170.499,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **02/02/2024**, a contar do dia **02/02/2023**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

RICARDO JOSÉ RORIZ SILVA CRUZ
PREFEITO MUNICIPAL

LIMA & SANTOS SERVICOS E LOCACOES LTDA
24.592.095/0001-48